
StarTech.com 5m Fiber Optic Cable - 10
Gb Aqua - Multimode Duplex 50/125 -
LSZH - LC/LC - OM3 - LC to LC Fiber
Patch Cable - Patch-Kabel - LC Multi-
Mode (M) zu LC Multi-Mode (M) - 5 m -
Glasfaser - Duplex - 50/125 Mikrometer -
Aquamarin - f

Artikelnummer 991120700

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
StarTech.com 5m LC Fiber Optic Cable 10Gb Aqua MM Duplex 50/125 LSZH Patch-Kabel Multi-Mode M bis M 5 m Glasfaser
Mikrometer Aquamarin

Produktbeschreibung:

OM3 GLASFASERKABEL: OM3 Laser optimiertes Multimode
Glasfaserkabel für Ethernet mit bis zu 100 Gbit/s,
Vollduplex Zip-Cord mit farbcodierten TX/RX-Anschlüssen
für die Verkabelung von Servern und Storage Area
Networks (SANs)HOCHWERTIGER KABEL: 50/125µm Faserkern/Mantel
ist immun gegen EMV,
Aramidfaserhülle für gesteigerte Zug- und Druckfestigkeit,
LC/LC Anschlüsse mit polierten UPC-Keramikferrulen
für Insertation Loss unter 0,3dBPERFORMANCE UND
ZUVERLÄSSIGKEIT: Einzeln auf Signalintegrität getestet,
LSZH-Mantel gibt im Brandfall wenig Rauch und Dämpfe ab,
TIA/EIA-konformer Faserkern, Dämpfungswert unter
2,3dB/km erfüllt oder übertrifft IndustriestandardsKOMPATIBILITÄT:
OM3 LC/LC Multimode Kabel unterstützt 1/10/40/100
Gbit/s für Netzwerkanwendungen wie SANs,
Datenserver, SFP+ und QSFP+ Anschlüsse über 1000BASE-SX,
10 GBASE-SR, 40 GBASE-SR4 und 100 GBASE-SR10, rückwärts
kompatibel mit OM2SPEZIFIKATIONEN: 5 m (16,4ft),
Farbe: Aqua (OM3), LC/LC UPC, 850nm oder 1300nm LED/VCSEL,
Modale Bandbreite: ?2000 MHz-km bei 850nm, Kabel AD: 2.9mm,
Biegeradius: Statisch 3cm (1.2in), Dynamisch 6cm (2.4in),
Unterstützt für LebenOM3 GLASFASERKABEL: OM3 Laser
optimiertes Multimode Glasfaserkabel für Ethernet
mit bis zu 100 Gbit/s,
Vollduplex Zip-Cord mit farbcodierten TX/RX-Anschlüssen
für die Verkabelung von Servern und Storage Area
Networks (SANs)HOCHWERTIGER KABEL: 50/125µm Faserkern/Mantel
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ist immun gegen EMV,
Aramidfaserhülle für gesteigerte Zug- und Druckfestigkeit,
LC/LC Anschlüsse mit polierten UPC-Keramikferrulen
für Insertation Loss unter 0,3dBPERFORMANCE UND
ZUVERLÄSSIGKEIT: Einzeln auf Signalintegrität getestet,
LSZH-Mantel gibt im Brandfall wenig Rauch und Dämpfe ab,
TIA/EIA-konformer Faserkern, Dämpfungswert unter
2,3dB/km erfüllt oder übertrifft IndustriestandardsKOMPATIBILITÄT:
OM3 LC/LC Multimode Kabel unterstützt 1/10/40/100
Gbit/s für Netzwerkanwendungen wie SANs,
Datenserver, SFP+ und QSFP+ Anschlüsse über 1000BASE-SX,
10 GBASE-SR, 40 GBASE-SR4 und 100 GBASE-SR10, rückwärts
kompatibel mit OM2SPEZIFIKATIONEN: 5 m (16,4ft),
Farbe: Aqua (OM3), LC/LC UPC, 850nm oder 1300nm LED/VCSEL,
Modale Bandbreite: ?2000 MHz-km bei 850nm, Kabel AD: 2.9mm,
Biegeradius: Statisch 3cm (1.2in), Dynamisch 6cm (2.4in),
Unterstützt für LebenLSZH Mantel - Low Smoke Zero
Halogen(weniger Rauch,
Halogenfrei) - LSHF/LS0H/LSOH/FRNC | Aramidfaserhülle
| Ideal für SANs,
Datenserver, SFP+Das 5 m lange 850-nm-Laseroptimierte
Multi Mode-LWL (LOMMF)-Aqua-Kabel A50FBLCLC5 ist
für Datenübertragungen mit hoher Geschwindigkeit
und hoher Bandbreite über 10 Gigabit Ethernet-
und Fiber Channel-Netzwerke mit einem LWL von
50/125 Mikron ausgestattet.
Diese Lösung ist hervorragend geeignet für Kabelführungen
zwischen mehreren Backbone-Switches,
Hubs und Routers ebenso wie hochwertigeren Netzwerkgeräten.Dieses
LC-LC-Patchkabel ist mit einer schwer entflammbaren
LSZH-Schicht (wenig Rauch,
kein Halogen) ummantelt, um minimale Rauchentwicklung,
Giftigkeit und Korrosion bei starker Hitze durch
einen Brand zu gewährleisten.
Diese Lösung ist somit hervorragend für industrielle Umgebungen,
Hauptbüros und Schulen ebenso wie Wohngebäuden geeignet,
wo entsprechende Bauvorschriften zu beachten sind.Jedes
Duplex 50/125 (OM3)-Multi Mode-LWL-Patchkabel
ist für garantierte Kompatibilität und 100 % Zuverlässigkeit
einzeln auf geeignete Grenzwerte für optische
Einfügedämpfung getestet und zertifiziert und
wird mit unserer lebenslangen Garantie geliefert.The
StarTech.com Advantage
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel
Technologie
Duplex Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Kabelmantelmaterial
Low Smoke Zero Halogen (LSZH)
Faseranzahl
2
Kern- / Manteldurchmesser
50/125 Mikrometer
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Länge
5 m
Farbe
Aquamarin
Konnektivität
Anschluss
2 x LC Multi-Mode - männlich
Stecker (zweites Ende)
2 x LC Multi-Mode - männlich
Verschiedenes
Kennzeichnung
RoHS
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen Gewährleistungsvorschriften)
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
P/N: 455883B21ST, EXSFP10GESRS, J9150AST, J9152AST, MASFP10 GBSR, SFP10 GBLRMST, SFP10 GBSRST,
SFP10GLRMST, SFP10GSRSST, SFP10GSRST, SFP10GSRSTTA, SFP10GSRXST, SV565FXHD4KU

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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